Lũ con, trưởng lão, đệ tử đực rựa
cái bang ATN P ni, đứa mô trong lòng cũng ôm
một hình ảnh cô em xứ Huế, hiền thật hiền mà
xinh thì thật xinh, nhưng đứa mô cũng biết đó
chỉ là ảo ảnh…

Gió thổi pho pho, đưa đò lên Huế,
Trăng non đoài vội xế về Vinh
Em đây vốn thiệt của mình…

Gavilan Springs ngày Xuân Phân
Tháng 2 năm Bính Tuất, 22/03/2006.

*11* Trưởng lão ni, phong cho mình là Lão Tà, văn hay
võ giỏi, cư ngụ ở Westminster, CA